[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 327 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de obras asfálticas na Rua "D", no Bairro Jardim Aeroporto.

JUSTIFICATIVA

Moradores desta localidade têm cobrado providências para melhoria da referida rua, pois esta possui apenas 50m² de comprimento, sendo, ainda, sem saída, o que causa dificuldades de acesso de veículos ao local.

Sala das Sessões, 14 de Março de 2017.

	 Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de Março de 2017
)